SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 451/GR/UFFS/2022

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

DO EDITAL Nº 328/GR/UFFS/2022 DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO

NÃO OBRIGATÓRIO

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado provisório do procedimento

de heteroidentificação do EDITAL Nº 328/GR/UFFS/2022, de Seleção de estagiários para

estágio não-obrigatório.

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO
Inscrição Nome Curso Resultado Procedimento

010/CH-01/2022 Carl Rebu Tidor Matemática Deferido

013/CH-01/2022 Vakercoff Peterson Leneus Administração Indeferido, de acordo com o item 4.2.16

Chapecó-SC, 27 de abril de 2022.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0328